Công ty TNHH Colgate Palmolive VN
Số 01/CP-HP/MKT-09/17

V/v: Thực hiện chương trình Giáo dục
Nha học đường  Colgate “Nụ Cười
Rạng Rỡ, Tương Lai Tươi Sáng” Năm 2017 – 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tp.Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 12 năm  2017

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3

Căn cứ kế hoạch chương trình Giáo dục Nha học đường Colgate “Nụ Cười Rạng Rỡ, Tương Lai Tươi Sáng” năm 2017. Số 01/CP-HP/MKT-09/17.  Đại diện chương trình Nha học đường tại khu vực Thành Phố Hồ Chí Minh, triển khai Lịch trình làm việc tại các trường Tiểu học và Mầm Non tại khu vực quận 3, Thành Phố Hồ Chí Minh như sau:
1. LỊCH LÀM VIỆC
	STT
	Tên trường

	Ngày
 thực hiện
	Thời gian
 thực hiện

	1
	TH Nguyễn Việt Hồng
	19/12
	7:15

	2
	MN 10
	19/12
	9:00

	3
	TH Nguyễn Thiện Thuận
	20/12
	7:15

	4
	MN 4
	20/12
	9:00

	5
	TH Trần Quốc Thảo
	21/12
	7:15

	6
	MN Tuổi Thơ 6A
	21/12
	9:00

	7
	TH Trần Văn Đang
	22/12
	7:15

	8
	MN 11
	22/12
	9:00

	9
	TH Trương Quyền
	25/12
	7:15

	10
	MN 12
	25/12
	9:00

	11
	TH Phan Đình Phùng
	28/12
	7:15

	12
	MN 2
	28/12
	9:00

	13
	MN 7
	29/12
	9:30

	14
	TH Nguyễn Sơn Hà
	2/1
	7:15

	15
	MN 3
	2/1
	9:00

	16
	TH Lương Định Của
	3/1
	7:15

	17
	MN 4A
	3/1
	9:00

	18
	TH Lê Chí Trực
	4/1
	7:15

	19
	MN 7
	4/1
	9:00

	20
	TH Nguyễn Thanh Tuyền
	5/1
	7:15

	21
	MN Sân Lá Cọ
	5/1
	9:00

	22
	TH Nguyễn Thi
	8/1
	7:15

	23
	MN 14A
	8/1
	9:00

	24
	TH Mê Linh
	9/1
	7:15

	25
	MN Tuổi Thơ 8
	9/1
	9:00

	26
	TH Kỳ Đồng
	10/1
	7:15

	27
	MN 9
	10/1
	9:00

	28
	TH Trần Quang Diệu
	11/1
	7:15

	29
	MN 14
	11/1
	9:00

	30
	TH Phan Văn Hân
	12/1
	7:15

	31
	MN 5
	12/1
	9:00

	32
	TH Nguyễn Thái Sơn
	15/1
	7:15

	33
	MN 8
	15/1
	9:00

Note:
· Thời gian thực hiện khoảng 15- 20 phút.
· Nhà trường hỗ trợ chuẩn bị âm thanh, sắp xếp ổn định chỗ ngồi cho học sinh dưới sân trường.
· Riêng đối với Mầm Non sẽ tuyên truyền cho khối Chồi và Lá.
Nếu có thắc mắc xin liên hệ trực tiếp cho Cô Thanh Trúc - Chuyên Viên Nha học đường Công Ty Colgate theo số điện thoại : 0906 77 88 23.

2. NỘI DUNG
2.1. Phối hợp với cán bộ y tế trường học thực hiện chương trình tuyên truyền giáo dục chăm sóc sức khoẻ răng miệng cho học sinh Tiểu học và Mầm non cùng bác sĩ Thỏ dưới sân trường.
2.2. Hướng dẫn các bước chải răng cơ bản cho học sinh Tiểu học và Mầm Non (Dạy chải răng tại lớp).
2.3. Trao đổi triển khai chương trình Nha học đường Colgate “Nụ Cười Rạng Rỡ, Tương Lai Tươi Sáng” đến các trường.
2.4. Tặng quà cho các em học sinh tham gia tương tác với chương trình.

3. KINH PHÍ
3.1. Công ty TNHH Colgate Palmolive VN sẽ tài trợ kinh phí hoạt động truyền thông.
3.2. Tặng sản phẩm chăm sóc răng miệng cho các em học sinh.
3.3. Tặng bộ giáo cụ trực quan giáo dục SKRM cho học sinh:
· 1 poster các bước chải răng đúng cách
· 1 đĩa phim hoạt hình siêu nhân bảo vệ răng
· 1 mô hình hàm răng để hướng dẫn thực hành chải răng

4. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
· Chuyên viên Nha học đường sẽ liên hệ các trường hẹn lịch thích hợp đến thực hiện buổi truyền thông giáo dục các em học sinh chải răng.
· Sự hỗ trợ của PGD để chuyên viên có thể liên hệ trao đổi với trường một cách thuận lợi nhất.
· Sự tiếp đón và hỗ trợ từ phía trường, để chuyên viên có thể tuyên truyền và hướng dẫn các em học sinh kiến thức cơ bản về chăm sóc sức khỏe răng miệng.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của ban lãnh đạo Phòng Giáo Dục Quận 3 để chương trình diễn ra thành công tốt đẹp.

    	Phòng Giáo dục & Đào tạo Quận 3
(đã ký)

Nguyễn Thị Lệ Thủy

TM. Công ty Colgate Palmolive VN
(đã ký)

Dương Thị Thư

[bookmark: _GoBack]